PORTARIA Nº 37, DE 03 DE AGOSTO DE 2020.

                                             LUIS GABRIEL FERNANDES

DA SILVEIRA, Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande
ABC, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

     Art. 1º - Nomear o SR. JOSÉ
CARLOS OROSCO ROMAN, portador do RG 9.241.126 e do

CPF 809626298-04 para o cargo de Diretor de Programas e

Projetos e Banco de Dados, em 03 de Agosto de 2020.

     Art. 2º -  Esta Portaria entra em
vigor em  03 de agosto de 2020.

Região do Grande ABC, 03 de agosto de 2020.

LUIS GABRIEL FERNANDES DA SILVEIRA

                       Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC

                 Prefeito do Município de Rio Grande da Serra